

برگزاری ان شی ایل و اعلامیه‌ی سنگ هب شیب سانگ ایل

پنج ماه مه دوهزار و چهار

والدین راستین در طی سخنانشان در چهل و چهارمین سالگرد روز والدین راستین، "ان شی ایل" (روز استراحت) را اعلام فرمودند. آنها بدنبال بازگشت به کره در بیستم آوریل، ده روز را در مسیر آمادگی و تاسیس شرط برای برگزاری پنجاهمین سالگرد تاسیس نهضت هماهنگ یا کانون خانواده سپری کردند. والدین راستین با رهبری مسابقات ماهیگیری جام پادشاهی صلح جهانی (سوم تا پنجم ماه مه در شهر یاسو)، در پنجم ماه مه بطور رسمی مراسم اولین روز "ان شی ایل" را برپا نمودند. ایشان در طی دعا و سخنانشان در این روز "سنگ هب شیب سانگ ایل" را اعلام فرمودند. برگزیده‌ی سخنان و دستور العمل از جانب والدین راستین در این روز تشریح کامل این اعلامیه می‌باشد:

سنگ هب شیب سانگ ایل

۱. روز اعلامیه: پنج ماه مه چهارمین سال چان ایل گوگ (دوهزار و چهار میلادی) ساعت پنج صبح

۲. مکان: باغ دریای آبی (محل سکونت والدین راستین در شهر یاسو)

۳. تشریح اعلامیه

سنگ هب شیب سانگ ایل روزی است که در آن بهشت و زمین به مبادله جایگاه خواهند پرداخت، روزی که در آن بالا و پایین، جلو و عقب، راست و چپ جابجا خواهند شد، زمانیکه خوبی این دنیای آغاز شده با بدی را بازسازی خواهد کرد، زمانیکه عصر پادشاهی پلید شیطانی پاکسازی (و محو) شده و متمرکز بر عشق راستین عصر پادشاهی بهشتی بازسازی می‌شود.

با نگاه به چهار فصل تا به این زمان، (متوجه می‌شویم) که بهار و تابستان و پاییز و زمستان بهشتی هرگز وجود نداشته‌اند. بواسطه‌ی سقوط، توسعه‌ی تمدنها از بهار آغاز نشد بلکه از مناطق نیمه حاره، یا مناطق گرمسیر (فصل تابستان) آغاز شد و به سمت فصل پاییز و سپس فصل زمستان پیش رفت و نیمی از آن بسوی چپ گرایش پیدا کرد. بدینسان تاریخ تبعیض و ناسازگاری آغاز شده متمرکز بر مناطق شمالی و شیطانی سپری شد و سرانجام خدا بر تمامی مخلوقات "عصر قبل از بهشت" (سان چان شیده) آغاز شده از زمان سقوط، غلبه نمود. در نتیجه ما متمرکز بر خدای خوبی در مقام سرور، به چهار فصل عشق، براساس استاندارد برکت ازدواج آدم و حوا قبل از سقوط گام نهاده و اکنون می‌توانیم در مقام مردم (شهروندان) کشور خدا در "عصر بعد از ظهور بهشت" (هو چان شیده) بایستیم.

"سنگ هب شیب سانگ ایل" روزی است که در آن "عصر قبل از بهشت" و "عصر بعد از ظهور بهشت" با یکدیگر ترکیب خواهند شد و آن روز پیروزی براساس عدد ده، در پنجمین روز ماه پنج (ماه مه) می‌باشد. در پنجمین روز ماه پنج، عصر قبل از بهشت به عصر بعد از ظهور بهشت تغییر می‌یابد، و با شروع اولین "ان شی ایل"، بهشت و زمین یکی شده و اکنون عصر بعد از ظهور بهشت که در آن عشق، پادشاهی و سرزمین خدا می‌تواند اعلام شود، آغاز می‌گردد.

اکنون در عصری قرار داریم که در آن می‌توانیم بطور مستقیم با تخت پادشاهی خدا ارتباط داشته باشیم. همراه با والدین بهشت، زمین و بشریت در مقام والدین جهانی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت، اکنون خدای نامرئی و واقعی می‌تواند متمرکز بر عشق خانواده‌ی ایده‌آل خود-در مقام نماینده‌ی خدای شخصیت- را تشکیل داده و برای اولین بار به استراحت پردازد. بدینسان ما به عصر ملازمت به خدا نه براساس روز سبت بلکه بر اساس "ان شی ایل" گام نهاده‌ایم.

"ان شی ایل"

والدین راستین در نوزدهم آوریل دوهزار و چهار "ان شی ایل" را اعلام فرموده و در پنجم ماه مه اولین مراسم این روز را برپا نمودند. ان شی ایل هر هشت روز -پنجم ماه مه به عنوان روز مبداء- برگزار خواهد شد. بعنوان مثال سیزدهم، بیست و یکم و بیست و نهم این ماه (ماه مه) ان شی ایل خواهند بود. پدر راستین اشاره فرمودند که مراسم پیمان هفتگی که ما تا به این زمان در روزهای یکشنبه برگزار می‌کردیم، از این به بعد باید در ساعت پنج صبح روز -ان شی ایل- برگزار شود. بزودی تقویم مخصوصی همراه با توضیحات مفصل‌تر در اختیار همگان قرار خواهد گرفت.